



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce, 05.01.2021 r.

EZ/ZP/181/2020/MW

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: „Dostawa Materiałów medycznych dla potrzeb Pracowni Endoskopowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.”

Znak sprawy: EZ/ZP/181/2020/MW

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, regulacje dot. transportu zostały zawarte w §3 Wzoru Umowy

Pytanie 2 dotyczy SIWZ

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis?

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, szczegółowe regulacje dot. transportu zostały zawarte w §3 ust.3 Wzoru Umowy

Pytanie 3 dotyczy SIWZ

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, szczegółowe regulacje dot. transportu asortymentu zostały zawarte w §3 ust. 3 i 4 Wzoru Umowy

Pytanie 4 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówienie

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, regulacje dot. dostwa zostały zawarte w §3 i § 4 Wzoru Umowy

Pytanie 5 Pakiet nr 1 pozycja 2, 6

Ze względu na wycofanie w bieżącym roku asortymentu wielorazowego do endoskopii, prosimy o wydzielenie pozycji 2 i 6 z pakietu nr 1, co pozwoli nam na złożenie Państwu konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 6 Pakiet nr 1 pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie igieł o śr. 2,4mm- 22G (0,7mm), dł. ostrza 4,5,6mm, dł. całkowita 2300mm oraz 22G (0,7mm), dł. ostrza 4,5mm, dł. całkowita 1600mm do wyboru przez Zamawiającego, op.=10szt., pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 7 Pakiet nr 1 pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie równoważnych kleszczyków pokrytych hydrofilną osłonką PE, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 8 Pakiet nr 1 pozycja 7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawu do opaskowania żyłaków przetyku 7 gumkowego. Opaski hypoalergiczne, bezlateksowe, podwiązki zamontowane w sposób nieograniczający pola



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



widzenia, wyposażony w giętki dren, przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przyłączony do głowicy, zestaw z mechaniczną idźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 9 Pakiet nr 1 pozycja 8

Prosimy o dopuszczenie pętli monofilamentnych, owalnych, o śr. 10,15,25,30mm, dł. całkowita 2300mm, śr.2,3mm.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 10 Pakiet nr 1 pozycja 9

Prosimy o dopuszczenie szczotek jednorazowych dwustronnych o śr. 1,8mm, śr. szczotki 5mm, dł. 1800mm oraz 2300mm, do wyboru przez Zamawiającego, kodowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 11 Pakiet nr 2 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 poz 1 prowadnic do zabiegów ERCP o długości 450 cm z 5 cm końcem cieniodajnym pokrytym hydrofilnie w średnicy 0,025; 0,035 oraz 0,018 z końcówką cieniodajną pokrytą hydrofilnie na odcinku 6cm, prowadnice dwukolorowe przez co identyfikują pozycję i ruch, końcówka prosta ?

Odpowiedź:

Zgodnie z poniższą modyfikacją

Pytanie 12 Pakiet nr 2 pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 poz 2 koszy z możliwością awaryjnej litotrypsji jednorazowego użytku, rozmiar 2 x 4 lub 3 x 6 na prowadnik, długość robocza 180-/+4 cm, współpracujące z prowadnikiem "035", min kanał roboczy 3.2mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13 Pakiet nr 2 pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 2 poz 3 samorozprężalnych stentów metalowych do dróg żółciowych wykonanych z grubego plecionego drutu nitinolowego (dobra widoczność w RTG) z platynowym rdzeniem zamontowany na zestawie wprowadzającym 8 Fr w wersji niepokrywanej oraz 8,5Fr w wersji pokrywanej i częściowo pokrywanej, współpracujących z prowadnikiem 0,035'', kołnierze na obu końcach stentu zapobiegające przemieszczaniu się stentu,

średnice i długości stentów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, stenty zamontowane na zestawie pozwalającym na kontrolę stopnia uwolnienia stentu z jednoznacznym określeniem punktu po przekroczeniu którego nie jest możliwe zamknięcie protezy, dodatkowy marker kontrolny na rękojęści, możliwość otwierania i zamykania stentu do 80%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14 Pakiet nr 2 pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz 4 protez do dróg żółciowych wykonanych w technologii cienkościennej z zagięciem dwunastniczym lub środkowym, średnica protez: 7 Fr, 8,5 Fr, 10 Fr, długość zgodna z SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15 Pakiet nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,6 mm.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 16 Pakiet nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki 2,4 mm.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 17 Pakiet nr 1 pozycja 8

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie pętli o rozmiarze 10, 15, 20, 25, 30 mm.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 18 Pakiet nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści pętli z siatką do wyciągania ciał obcych, jednorazowych 40 mm/ 230 cm

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza



Pytanie 19 Pakiet nr 3 pozycja 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie chwytaków 4 palczastych, mm/230 cm.

śr. 2,3

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 20 Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu obowiązywania umowy o okres maksymalnie 6 miesięcy w przypadku, gdy asortyment wskazany w załączniku nr, nie zostanie w pełni wykorzystany w podstawowym okresie obowiązywania umowy”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ i Wzoru Umowy

Pytanie 21 Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca oświadcza, iż dostarczony towar będzie miał okres przydatności do użycia minimum 12 miesiące, jak również że dostawy będą realizowane w sposób zapewniający trwałość cech właściwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko dostawcy na towar pełnowartościowy w rozumieniu niniejszego ustępu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź:

Zasady zgłaszania reklamacji oraz forma z zostały określone w § 8 Wzoru Umowy

Pytanie 22 Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo niepełnej realizacji umowy w zakresie ilości asortymentu określonego w zał. nr 1 w zależności od bieżących, jednak nie mniej niż 60% wartości ogólnej umowy”?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 23 Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonywać przelewu (cesji) wierzytelności przypadającej mu w stosunku do Zamawiającego na rzecz osób trzecich bez uzyskania uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiającego, pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany

Pytanie 24 Dotyczy warunków umowy § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź:

Nie, Zgodnie z SIWZ, warunki zawarte zostały w §10 ust 1 pkt 2a

Pytanie 25 Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź:

Nie, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26 Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Jeżeli Wykonawca nie usunie wady, braku albo niezgodności towaru z umową w terminie, o którym mowa w ust. 2, reklamację poczytuje się za uznaną a Zamawiający ma prawo do zaangażowania innych osób prawnych lub fizycznych (tzw. wykonanie zastępcze) w celu realizacji dostawy towaru zgodnego z niniejszą umową, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy. Koszty tzw. wykonania zastępczego będą obciążać Wykonawcę. Zapis §9 ust. 2 stosuje się odpowiednio”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany

Pytanie 27 Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„..., w wysokości 5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy/dostaw, o których mowa w § 6 ust. 1”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany

Pytanie 28 Dotyczy warunków umowy § 9 ust. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„..., za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 100,00 zł licząc za każdy dzień roboczy zwłoki ponad termin określony w umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie 29 Dotyczy warunków umowy § 9 ust. c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień roboczy zwłoki ponad termin określony w umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany

Pytanie 30 Dotyczy warunków umowy § 9 ust. c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 100,00 zł za stwierdzone uzasadnione uchybienie”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany

Pytanie 31 Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., Wykonawca trzykrotnie jest w zwłoce w wydaniu towaru lub usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową o 5 dni roboczych ponad terminy określone w umowie”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany

Pytanie 32 Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 3a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„..., w przypadku ustawowej zmiany obowiązujących stawek podatku VAT w odniesieniu do asortymentu objętego umową wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany

Pytanie 33 Dotyczy warunków umowy

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”.

Odpowiedź:

Nie, Zgodnie z zapisami Wzoru Umowy §13 ust. 2 pkt a

Pytanie 34 Pakiet nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ustniki pakowane w kartonik bez dyspensera przy pozostałych parametrach bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 35 Pakiet nr 1 pozycja 1-2

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 1-2 z Pakietu 1 i utworzy z nich oddzielne Zadanie? Umożliwi to złożenie ofert firmom specjalizującym się w danym asortymencie, a co za tym idzie, uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny.

Odpowiedź:

Nie, Zgodnie z SIWZ

Jednocześnie Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45 wprowadza modyfikację **Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie nr 2 - Materiały medyczne II dla potrzeb Pracowni Endoskopowej**, poprzez usunięcie z Pakietu nr 2 pozycji nr 1 tj. **-Prowadnica do zabiegów ERCP, dwukolorowa przez co identyfikująca ruch, dł. 480 cm, 5 cm koniec cieniodajny pokryty hydrofilnie, rozmiar 0,021; 0,025; 0,035; dwukolorowy przez co identyfikuje pozycję i ruch, końcówka prosta.**

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SIWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: www.bip.wszkielce.pl nowy Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy pod nazwą **ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.**

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KAROWNIA
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Wojcik
mgr Magdalena Wojcik
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
magdalena.wojcik@wszkielce.pl